
Id: AEOOH-IBTEE-CDMKR-JIHAL-TZTPV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIX/61/10
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 14 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 
235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę 3.150.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę 3.150.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 „Wydatki budżetu powiatu na 2010 r.” do Uchwały Nr LVIII/48/10 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 19 sierpnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Załącznik nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.” do Uchwały Nr LVIII/48/10 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 19 sierpnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2010 r.” do Uchwały Nr LVIII/48/10 
Rady Powiatu w Staszowie z dnia 19 sierpnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4a „Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2010 r.” do Uchwały Nr 
LVIII/48/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 19 sierpnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4a do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.” do Uchwały Nr LVIII/48/10 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 19 sierpnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 6 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r." do Uchwały Nr LVIII/48/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 
19 sierpnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant



Id: AEOOH-IBTEE-CDMKR-JIHAL-TZTPV. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/61/10

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 14 września 2010 r.

Zalacznik1.xml

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/61/10

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 14 września 2010 r.

Zalacznik2.xml

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/61/10

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 14 września 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIX/61/10

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 14 września 2010 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr LIX/61/10

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 14 września 2010 r.

Zalacznik4a.xls

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIX/61/10

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 14 września 2010 r.

Zalacznik5.xls

Zalacznik1.xml
Zalacznik2.xml
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik4a.xls
Zalacznik5.xls


Id: AEOOH-IBTEE-CDMKR-JIHAL-TZTPV. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIX/61/10

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 14 września 2010 r.

Zalacznik6.xls

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIX/61/10

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 14 września 2010 r.

Zalacznik7.xml

Zalacznik6.xls
Zalacznik7.xml


Id: AEOOH-IBTEE-CDMKR-JIHAL-TZTPV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2010 rok poprzez zwiększenie dochodów 
i wydatków budżetu o kwotę 3.150.000,00 zł w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60078 Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych tytułem otrzymanej pomocy finansowej na odbudowę infrastruktury drogowo-
mostowej w kwocie 3.000.000,00 zł (odnowa dróg powiatowych nr 0816T Strużki – Podwale II etap, nr 0826T 
Komorów - Słupiec, nr 0820T Połaniec - Budziska II etap, nr 0842T Połaniec - Łyczba, nr 0832T Sielec - 
Grzybów, nr 0812T Pliskowola - Osiek, nr 0811T Osiek - Lipnik, nr 0814T Ossala - Lesisko) oraz w dziale 758 
Różne rozliczenia , rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem remontów bieżących 
w obiektach oświatowych w kwocie 150.000,00 zł. Jednocześnie uchwałą tą dokonuje się zmian w planie 
wydatków budżetowych w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa poprzez: 1/ 
przesunięcie planowanych wydatków z rozdziału 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie 5.000,00 
zł do rozdziału 75405 Komendy powiatowe Policji z przeznaczeniem środków na zakup niezbędnych dla Komendy 
Powiatowej Policji w Staszowie towarów i usług na wniosek jednostki z dnia 25.08.2010 r. znak: CP-JT-
0151/25/10, 2/ dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych w rozdziale 75411 Komendy powiatowe PSP 
celem zabezpieczenia środków na finansowanie wydatków rzeczowych na wniosek Komendy Powiatowej PSP 
w Staszowie z dnia 06.09.2010 r. znak: PF-0313/4/2010, 3/ dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych 
w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne poprzez zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 5.000,00 
zł, a zwiększenie o tę kwotę planu wydatków majątkowych celem zabezpieczenia środków na realizację umowy 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Oleśnica na zakup motopompy szlamowej na potrzeby OSP 
w Pieczonogach. W dziale 852 Pomoc społeczna dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych 
polegających na wyodrębnieniu wydatków związanych z wypłatą świadczeń dla wychowanków placówek 
opiekuńczo-wychowawczych oraz rodzinom zastępczym, które stanowią wkład własny w realizacji projektu 
w ramach POKL na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie z dnia 08.09.2010 r. oraz 
zmian w planie wydatków w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie celem dostosowania planu do 
ponoszonych wydatków na wniosek jednostki z dnia 08.09.2010 r. W dziale 710 Działalność usługowa na wniosek 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Staszowie z dnia 06.09.2010 r. dokonuje się zmian w planie 
wydatków budżetowych rozdział 71078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych. 


